
 
Klaukkalantien jalankulku- ja pyörätien rakennusurakka, urakoitsijan valinta 
(JulkL 6.1 § 3) 
   
Tekninen lautakunta 06.05.2021 § 43       
446/02.08.00/2021    
 
 
 

Nurmijärven kunta on julkaissut ” Klaukkalantien jalankulku- ja pyörätien rakennusurakka” –
nimisen urakan kansallisen kynnysarvon ylittävän hankintailmoituksen Hankinnasta on ilmoitettu 
Hilma-hankintailmoitusjärjestelmässä ja Tarjouspalvelu.fi -portaalissa 22.3.2021. 
 
Tarjouspyyntöasiakirjoissa on kuvattu toteutettu hankintamenettelyn sisältö ja määrämuotoinen 
etenemistapa tarkemmin. Tarjouspyyntö on esitetty liitteessä A. 
 
Tarjouspyyntöasiakirjat liitteineen olivat ladattavissa tarjousportaalissa tarjouspalvelu.fi. 
Tarjouksen laskenta-aika oli 22.3.2021 – 15.4.2021. 
 
Hankintaa koskevat tarkentavat kysymykset ja huomiot tuli esittää 31.03.2021 klo 12:00 mennessä 
Tarjouspalvelu.fi -portaalissa. Kysymyksiä tuli yhteensä 4 kappaletta. Kysymyksiin vastattiin 
1.4.2021. 
  
Määräaikaan 15.4.2021 klo 12.00 mennessä tarjouksensa jättivät seuraavat tarjoajat 
(avauspöytäkirjan liite B mukaisesti kirjattu saapumisjärjestys): 
 
14.4. Louhintahiekka Oy (0110989-2) 
14.4. Destia Oy, Väyläpalvelut (2163026-3) 
14.4. Hyvinkään Tieluiska Oy (FI05973039) 
14.4. Kreate Oy (FI01687166) 
15.4. Terrawise Oy (FI07560916) 
15.4. GRK Infra Oy (0533768-1) 
15.4. VM Suomalainen Oy (FI03981844) 
15.4. Silvertek Oy (FI28249967) 
15.4. Lakeuden Maanrakennus Oy (1582579-3) 
15.4. Peab Industri Oy (2977551-2) 
 
Tarjouspyynnössä oli ilmoitettu, että tarjoajien ja tarjousten kelpoisuusarviointi  
sekä vertailu toteutetaan kolmessa vaiheessa: 
- tarjoajan soveltuvuuden tarkastaminen, 
- tarjouksen tarjouspyynnön mukaisuuden tarkastaminen ja  
- tarjousten vertailu 
 
Tarjoajan soveltuvuuden tarkastaminen  
Tarjoajan soveltuvuuden tarkastamisella selvitetään tarjoajan edellytyksiä suoriutua hankinnan 
toteuttamisesta tarjouspyynnössä esitettyjen vaatimusten mukaisesti. 
 
Tarjoajan soveltuvuuden tarkastaminen suoritetaan tarjouspyynnössä mainittujen todistusten ja 
selvitysten perusteella.  
 
Tarjoajan soveltuvuuden tarkastaminen on esitetty liitteessä C. 
 



Tekninen lautakunta teki tässä vaiheessa hankintaprosessia erillisen päätöksen, jonka mukaisesti 
Silvertek Oy ja Lakeuden Maanrakennus Oy suljetaan pois tarjouskilpailusta, koska yritykset eivät 
täytä tarjouspyynnön mukaisia soveltuvuusvaatimuksia. 

 
Tarjouksen tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistaminen 
Tarjouksen tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistaminen vaiheessa tarkastetaan, että saadut 
tarjoukset ovat tarjouspyynnön mukaisia. 
 
Tarjousten tarjouspyynnönmukaisuuden tarkistaminen on esitetty liitteessä D. 
 
Kaikki liitteen D tarjoajien tarjoukset ovat tarjouspyynnön mukaisia. 

 
Tarjousten vertailu 
Hankinnan ratkaisuperuste oli tarjouspyynnössä ilmoitettu halvin hinta. 
 
Suoritetun vertailun perusteella Klaukkalantien jalankulku- ja pyörätien rakennusurakan 
urakoitsijaksi valikoitui Terrawise Oy. Hintavertailu on liitteessä E. 

 
Taloudelliset vaikutukset 
Klaukkalantien jalankulku- ja pyörätien rakennusurakan Terrawise Oy:n tarjouksen kokonaishinta 
on 2 772 405,00 euroa (alv 0 %). 

 
Esittelijä  

Kunnallistekniikan päällikkö 
 
Esitys  

Tekninen lautakunta päättää valita Klaukkalantien jalankulku- ja pyörätien rakennusurakan 
urakoijaksi tarjouspyynnön mukaisesti halvimman tarjouksen antaneen Terrawise Oy:n. Tarjouksen 
kokonaishinta on 2 772 405,00 euroa (alv 0 %).  
 
Urakkasopimus allekirjoitetaan vasta, kun tämän hankintaprosessin päätökset (poissulkupäätös ja 
hankintapäätös) ovat saaneet lainvoiman. Sopimuksen sitovuus syntyy vasta, kun molemmat 
osapuolet ovat allekirjoittaneet sopimusasiakirjan. 
   
Tämän asian osalta pöytäkirja tarkistetaan kokouksessa. 
 

Valmistelija 
kunnallistekniikan päällikkö Jyrki Meronen, jyrki.meronen@nurmijarvi.fi 

 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
 

 


